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E krem Bey'e ne oldu PR ekibi mi değişti bilmiyorum ama son günlerde tuhaflaşmaya başladı.

Belki de baştan beri böyleydi, bilemiyorum.

Hayır, dalga konusu olan, her akşam 60 - 70 evde iftar yaptığına dair açıklamasını kastetmiyorum.

Bu tarz durumlar hakkında en fazla "dil sürçmesidir" der geçerim, hiç üzerinde durmam.

Fakat geçen gece evinin mutfağında çektiği video başka!

"Sahurda konuşmak pek adetim değil" ifadesiyle başlayan, "Canım çok sıkkın" diye devam eden
videosunu diyorum.

Her şeyden evvel, "Sahurda konuşmak pek adetim değil" de ne demek oluyor? Memlekette böyle adeti
olanlar var da bizim mi haberimiz yok?

"Gündüzler torbaya mı girdi neden gece yarısı, sahurda açıklama yapıyorsun" yollu sorulara gerekçe
kabilinden "canım çok sıkkın" diyor.

İyi de...

Ekrem Bey'in il başkanı Canan Kaftancıoğlu'nun "İnandığınız Allah'ınız belanızı versin" sözü yüzüne
vurulduğunda canı çok sıkılmıştır. Türkleri soykırımcı ilan ettiği tweeti ortaya çıkınca da gerçekten canı
çok sıkılmıştır.

Ekrem Bey'in genel başkanı Kılıçdaroğlu'nun zaten canı sıkkın olmadığı nadirdir.

Mesela, PKK'nın Suriye kolu YPG hakkında, "terör örgütü değildir" sözü hatırlatılınca kim bilir nasıl canı
sıkılıyordur!

Uzatmayalım, şimdiye değin birçok CHP'linin canı sıkıldığı olmuştur. Lakin, hiçbirinin aklına hiçbir dönem
sahurda açıklama yapmak gelmedi.

Hayır yani, Ekrem Bey ne demek istiyor?

Ben onlar gibi değilim, ben farklıyım, ben oruç tutuyorum falan mı demek istiyor?

Madem onlar gibi değilsiniz neden ordasınız diyecek halimiz yok. Arzular şelale; alan memnun veren
memnun, bize ne!

SALİH TUNA
Ekrem Bey’in sahuru

14 Mayıs 2019, Salı

SON DAKİKA
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Kaldı ki oruç tutsa da tutmasa da hesaplar Allah'a verilir, kullara değil, yine bize ne?!

Sorarım size ey erenler:

Yeni tip politikacı derken vardığımız yer Demirel'in yeni sürümü mü olacaktı?!

***
Ekrem Bey'in canını çok sıkan, sahurda açıklama yapmasına neden olan, oruç tutmadığına dair bir
propaganda olsaydı, sahurda açıklama yapması belki bir anlam taşırdı.

Nedeni bu değil.

Ya?

Binali Yıldırım, İstanbul seçimleri neden yineleniyor sorusuna "Çünkü çaldılar" yanıtını vermiş ya, bu!
Ben Ekrem Bey'in yerinde olsaydım...

15 Temmuz işgal girişimi gecesi attığım tweet yüzüme vurulduğunda canım çok daha fazla sıkılırdı.
Hele hele o gece FETÖ'ye ölümüne direnenlere eşimin, "akılsız / beyinsiz" şeklinde hakaret ettiği ortaya
çıksaydı, hiçbir açıklama yapmaz, sadece utanırdım!

***
Suudi Arabistan, yani Suudi Amerika, "dine karşı dinin" veya "Amerikancı İslam'ın anavatanıdır."

Kutsal beldelerin orada olması veya sözde "şeriat" uygulamaları durumu değiştirmez.

Aynı şekilde Fetullah ve örgütü de sabah akşam namaz kılsa, oruç tutsa zerre kıymet taşımaz.

Bu milleti yıllar yılı Allah'la kandırdılar! Yeni kandırıcılara, yeni sürüm takıyye figürlerine ihtiyaç yok.

Bu saatten sonra bu millet ne Ekrem Bey'in ne de öteki Ekrem'in (Dumanlı olan) orucuna namazına
bakmaz.

Kul hakkı yemeyeceksin, yetimi iteklemeyeceksin. Zalime karşı çıkacaksın. Elinle olmadı, dilinle; dilinle
olmadı, kalbinle.

Ölçü budur.

Şayet küresel zalimler sana karşı hamiyetliyse, çok uluslu Ebu Cehiller seni arkalıyorsa, müstevli
taşeronları FETÖ ve PKK sana umut bağlamışsa...

Sabah akşam hatta sahurda durup düşünecek, kendini gözden geçireceksin.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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